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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012 R M 1.99999 422394 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.10 449321 ja

BAKAY Ediz Kaan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2011 R M 1.99999 513579 ja

BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.3 406804 ja

BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011 R M 1.8 426789 ja

FRITZ Marlon WE Fechtzentrum TSV Hagen 2011 R M 1.99999 475653 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 1.5 444221 ja

HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 1.1 459286 ja

ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 453312 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.2 456778 ja

LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011 R M 1.99999 453314 ja

MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 L M 1.11 468132 ja

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.7 456779 ja

REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012 R M 1.99999 453536 ja

SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011 R M 1.6 453757 ja

THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn 2011 R M 1.17 453316 ja

WETEKAMP Yannis WE FS Bielefelder TG 2011 R M 1.99999 452323 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0000 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 002 16.0000 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 003 12.0000 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 005 8.0000 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 006 8.0000 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn M ja

6. 1 007 8.0000 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 008 6.0000 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC M ja

8. 1 010 6.0000 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG M ja

9. 1 011 6.0000 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 017 2.0000 GER THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn M ja

T13. 1 99999 0.0000 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER BAKAY Ediz Kaan WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T15. 1 99999 0.0000 GER FRITZ Marlon WE Fechtzentrum TSV Hagen M ja

T16. 1 99999 0.0000 GER WETEKAMP Yannis WE FS Bielefelder TG M ja

T17. 1 99999 0.0000 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf M ja

T18. 9 000 0.0000 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U13

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Annastasia Herrmann

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Annastasia Herrmann

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Annastasia Herrmann
Michel Ahne

Maximilian Herrmann



Ruhr-Volme-Pokal

Hagen (GER)
02.12.2023 - 11:30

Fechten
Degen Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 02.12.2023 16:20 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.12. 11:30

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.12. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 02.12. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Herren U13

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 5

SCHIERHORN Charlotte, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BAKAY Ediz Kaan GER Fechtzentrum TSV Hagen 1 1 4 V 1 4 1 15 23 0.200 -8 5.
HAPPE Frey GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
ISENBORT Emil GER TV Paderborn 3 V 3 V 1 3 2 17 22 0.400 -5 4.
REUTER Marcin GER FSG Warendorf 4 3 0 3 3 0 0 9 25 0.000 -16 6.
REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 5 V 3 V V 3 3 21 14 0.600 7 3.
BENTLAGE David GER Quernheimer FC 6 V 3 V V V4 4 22 15 0.800 7 2.

Runde 2 11:30 | Bahn 6

LAUFER Joris, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRITZ Marlon GER Fechtzentrum TSV Hagen 1 1 0 0 1 1 0 3 25 0.000 -22 6.
SCHULZE Martin GER TV Paderborn 2 V 4 3 V V 3 22 15 0.600 7 3.
KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 3 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.
DE VOOGD Zachary NED Leidsche Schermvereniging AEW 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MEYER Henry GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 3 3 3 V 2 19 16 0.400 3 4.
ALTENBORG Moritz GER FS Bielefelder TG 6 V 1 1 2 0 1 9 21 0.200 -12 5.

Runde 3 11:30 | Bahn 7

ROHRSEN Kilian, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

THIRKETTLE Eric GER TV Paderborn 1 1 1 3 4 1 0 10 22 0.000 -12 6.
LUCKEY Milian GER TV Paderborn 2 V2 2 V 2 3 2 14 19 0.400 -5 4.
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
WETEKAMP Yannis GER FS Bielefelder TG 4 V 3 0 4 3 1 15 23 0.200 -8 5.
XIAO Nico Junxuan CHN FSG Warendorf 5 V V 1 V 1 3 17 20 0.600 -3 3.
BALI Florian GER Fechtzentrum Solingen 6 V V 1 V V 4 21 13 0.800 8 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER HAPPE Frey TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER BALI Florian Fechtzentrum Solingen 4 5 21 13 0.800 8 Q

6 GER BENTLAGE David Quernheimer FC 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 GER SCHULZE Martin TV Paderborn 3 5 22 15 0.600 7 Q

8 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 3 5 21 14 0.600 7 Q

9 CHN XIAO Nico Junxuan FSG Warendorf 3 5 17 20 0.600 -3 Q

10 GER MEYER Henry TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 16 0.400 3 Q

11 GER ISENBORT Emil TV Paderborn 2 5 17 22 0.400 -5 Q

12 GER LUCKEY Milian TV Paderborn 2 5 14 19 0.400 -5 Q

13 GER BAKAY Ediz Kaan Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 15 23 0.200 -8 Q

13 GER WETEKAMP Yannis FS Bielefelder TG 1 5 15 23 0.200 -8 Q

15 GER ALTENBORG Moritz FS Bielefelder TG 1 5 9 21 0.200 -12 Q

16 GER THIRKETTLE Eric TV Paderborn 0 5 10 22 0.000 -12 Q

17 GER REUTER Marcin FSG Warendorf 0 5 9 25 0.000 -16 E

18 GER FRITZ Marlon Fechtzentrum TSV Hagen 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 5 1.000 20

2 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 5 5 25 10 1.000 15

3 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 10 1.000 15 T2

4 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 4 5 22 13 0.800 9

5 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 13 0.800 8

6 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 4 5 22 15 0.800 7

7 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 3 5 22 15 0.600 7

8 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 3 5 21 14 0.600 7

9 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 3 5 17 20 0.600 -3

10 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 16 0.400 3

11 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2 5 17 22 0.400 -5

12 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2 5 14 19 0.400 -5

13 GER BAKAY Ediz Kaan WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 15 23 0.200 -8

14 GER WETEKAMP Yannis WE FS Bielefelder TG 1 5 15 23 0.200 -8 T13

15 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 1 5 9 21 0.200 -12

16 GER THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn 0 5 10 22 0.000 -12
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8 Sa. 13:00

1
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
THIRKETTLE Eric
WE TV Paderborn

GER   1

  R: LAUFER Joris (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:10

9
XIAO Nico Junxuan
WE FSG Warendorf

CHN   V

8
REPPERT Lukas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: BAHNERS Max (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:00

5
BALI Florian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

12
LUCKEY Milian
WE TV Paderborn

GER   4

  R: SCHIERHORN Charlotte (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:10

13
BAKAY Ediz Kaan
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   5

4
KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: SCHIERHORN Charlotte (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:00

3
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
WETEKAMP Yannis
WE FS Bielefelder TG

GER   1

  R: BAHNERS Max (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:10

11
ISENBORT Emil
WE TV Paderborn

GER   7

6
BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: WITZKE Alessio (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:00

7
SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   V

10
MEYER Henry
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: ROHRSEN Kilian (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:10

15
ALTENBORG Moritz
WE FS Bielefelder TG

GER   3

2
DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

  R: LAUFER Joris (GER)

Bahn 5 Sa. 13:30

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

XIAO Nico Junxuan (9)
WE FSG Warendorf

CHN   2

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 5 Sa. 13:40

BALI Florian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 5 Sa. 13:50

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BENTLAGE David
WE Quernheimer FC

GER   7

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 5 Sa. 14:00

SCHULZE Martin
WE TV Paderborn

GER   7

DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 5 Sa. 14:20

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

BALI Florian (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 5 Sa. 14:35

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

R: WITZKE Alessio (GER)

Bahn 5 Sa. 15:00

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

DE VOOGD Zachary
Leidsche Schermvereniging AEW

NED   V

R: WITZKE Alessio (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011

2 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

3 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

3 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011

8er Tableau

5 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

6 GER BENTLAGE David WE Quernheimer FC 2011

7 GER SCHULZE Martin WE TV Paderborn 2011

8 CHN XIAO Nico Junxuan WE FSG Warendorf 2012

16er Tableau

9 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011

10 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

11 GER ISENBORT Emil WE TV Paderborn 2011

12 GER LUCKEY Milian WE TV Paderborn 2011

13 GER BAKAY Ediz Kaan WE Fechtzentrum TSV Hagen 2011

13 GER WETEKAMP Yannis WE FS Bielefelder TG 2011

15 GER ALTENBORG Moritz WE FS Bielefelder TG 2011

16 GER THIRKETTLE Eric WE TV Paderborn 2011

Vorrunde

17 GER REUTER Marcin WE FSG Warendorf 2012

18 GER FRITZ Marlon WE Fechtzentrum TSV Hagen 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D HEINECKE Max-Julius 0 0 0

CN REIHS Alina Victoria 0 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

M1 COLAK Sena 0 0 0

M1 GEEF Tessa 0 0 0

M1 SCHIERHORN Charlotte 1 2 3 0 0

M1 CN SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

M1 D WITZKE Alessio 1 4 2 1 8 0 0

M1 ACKERMANN Vivien 0 0 0

M1 BAHNERS Max 2 2 0 0

D LAUFER Joris 1 2 3 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 2 0 0

UKR D PETROVSKA Olha 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold NED DE VOOGD Zachary Leidsche Schermvereniging AEW 2011

Silber GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

Bronze GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011

Bronze GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012


